INDICAÇÃO Nº 00397/2009
Solicita construção de praça em canteiro localizado entre as Ruas Ouro e Prata, localizadas no Parque Aliança.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de praça em canteiro localizado entre as Ruas Ouro e Prata, localizadas no Parque Aliança.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a região não conta com espaços adequados para lazer. A Construção de uma praça no referido espaço suprirá tal demanda, fornecendo espaço de lazer e comunhão à população local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00453/2009-451